άρθρο XII παράγραφ.12.3.3 για Κράτη που είναι μέλη του

ΝΑΤΟ ή της ΕΕ.

Από την Πράξη Προσχώρησης του ΥΠΕΘΑ της Ελληνι-

κής Δημοκρατίας στην κυρούμενη TA/TΔ προκαλείται ε-

τήσια οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του Κρατικού

Προϋπολογισμού συνολικού ποσού ογδόντα τεσσάρων

χιλιάδων (84.000,00) ευρώ περίπου και ως εκ τούτου,

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 36 παρ. 2 του

Συντάγματος, κρίνεται απαραίτητη η προηγούμενη νομο-

θετική κύρωση της Technical Arrangement /Τεχνικής Δι-

ευθέτησης (ΤΑ/ΤΔ) από τη Βουλή των Ελλήνων. 

Σε περιόδους ειρήνης ή κρίσης στo παραπάνω Συμμα-